Et plures facient, tanto magis sitient."

7. Tabula regum Angliæ ab anno 490 usque ad Stephanum. fol. 111.
8. Notitiæ quædam de Angliæ comitatibus, episcopatibus, et viis regiis. fol. 112.
9. Edwardi I. regis ad Bonifacium papam VIII. epistola de jure suo super regnum Scotiæ. Dat. apud Notelham, 8 Maii 1301. fol. 113.
Exstat apud Matth. Westmonast. Flores Historiarum, dat. Kemesye, p. 427.
10. Magistri Willelmi de Hundleby, Lincolnensis, in curia Romana procuratoris, ad [Johannem d'Aldreby,] episcopum Lincolnensem, epistola de aggressionem in civitatem Anagninam et Papam Bonifacium ab exercitu regis Franciæ in vigilia Nativitatis B. V. Mariæ anno 1303 facta, et de aliis eodem anno Romæ evenientibus. Dat. Rom. die Veneris prox. ant. fest. S. Mich. fol. 117 b.

Incip. "Ecce, reverende pater, in vigilia nativitatis beate Marie anno Domini supradicto, in aurora venit ad Anagninam."

Desin. "in tam modico tempore, sicut nos hic vidimus."

In fine scripta est, "Anno Domini 1587, 12 die Aprilis, anno 29 reginæ Elizabethæ circa horam tertiam in aurora ex hac vita migravit Thomas Bromley, miles, dominus Cancellarius Angliæ et regie Majestati ex intimis conciliis, vir prudens et in legibus Angliæ peritissimus, et ex cujus lingua melle dulcior fluebat oratio."

XL.

Codex membranaceus, in folio maximo, ff. 12, sec. xv., pictus et deauratus; olim Narcissi Luttrell.

Tabulæ genealogicæ regum Angliæ ab Adam usque ad Henricum sextum deductæ, cum

præfatione brevi notitiisque historicis margini adjectis.

Incip. præfat. "Considerans cronicorum prolixitatem necnon et difficultatem."

XLII.

Codex chartaceus, in 4to, ff. 212, sec. XVI.; olim Narcissi Luttrell.

1. "Leges antiquæ regum Britannorum Angliæ," scilicet,
 - a. Inæ Regis. fol. 1.
 - b. Aluredi Regis, cum præfatione. fol. 12 b.
 - c. Eadwardi Regis. fol. 27 b.
 - d. Aethelstani Regis. fol. 33.
 - e. Eadmundi Regis. fol. 42.
 - f. Aethelredi Regis. fol. 47 b.
 - g. Cnutonis Regis. fol. 53 b.

2. Decreta Willelmi Bastardi et emendationes, quas posuit in Anglia. fol. 73.

3. Leges S. Eadwardi, quas Willelmus Bastardus postea confirmavit. fol. 76.

Cf. Leges Anglo-Saxonicas, edente Wilkins, 1721, p. 14, seqq.

4. History of the laws of the Normans, divided into fourteen books, with a table of contents prefixed; in *French*. fol. 102.

The first book is entitled, "De la justice et du droict des Normans."

At the end of the table is written, "Finis, quod J. Abrahame."

XLII.

Membranaceus, in 4to, ff. 316, secc. XIV. et XV.; olim Thomæ Beshype, postea Ricardi Gawnt.